[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2014 № 594/63
О соотношении  объемов софинансирования
Руководствуясь письмом Министерства  сельского  хозяйства и продовольствия  Московской  области  от  16.07.2014 № 3691/17-06-03, Совет  депутатов  Лотошинского  муниципального района
р е ш и л:

1. Утвердить на 2014 год соотношение объемов софинансирования на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий  граждан Российской  Федерации, проживающих в сельской  местности, и по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской  местности в размере:

          - 25,11 процентов от расчетной стоимости строительства (приобретения) жилья за счет средств бюджета  Лотошинского муниципального района  на проведение  мероприятий  по улучшению жилищных условий  граждан, проживающих в  сельской  местности – 13 327 044,62 рублей,
     - 17,93 процента на проведение мероприятий по обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и  работающих  в сельской  местности  - 8 421 260,20  рублей;
          - 30 процентов  от расчетной  стоимости строительства (приобретения) жилья  за счет собственных  средств или заемных средств участников мероприятий по улучшению жилищных условий.

2. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Сельская новь».

3. Признать утратившим силу решение  Советов  депутатов Лотошинского муниципального района от 19.06.2014 № 578/61 «О соотношении  объемов софинансирования».

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                 Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:
Разослать: депутатам - 15 экз., ФЭУ, отделу сельского хозяйства и продовольствия, отделу по  бухгалтерскому учету и отчетности, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского  района, в дело